公      告

主旨：臺中市立東峰國民中學 113學年度體育班第一次新生甄選榜單

 (1)甄選運動種類：軟式網球

         新生錄取名單(共 6人)

准考證號碼 姓名

T113101 王○睿

T113102 梁○勳

T113103 王○鈞

T113104 涂○鴻

T113105 謝○儒

T113106 蕭○旭

          備取名單：無。

 (2)甄選運動種類：輕艇

         新生錄取名單(共 2人)

准考證號碼 姓名

C113101 杜○怡

C113102 陳○澈

          備取名單：無。

 (3)甄選運動種類：空手道

         新生錄取名單(共 1人)

准考證號碼 姓名

K113101 丁○如

          備取名單：無。

中  華  民  國  1 1 3  年  3  月  19  日